PREFEITURA DE

PORTARIA GP Nº 144/2025.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JUPI, Estado de Pernambuco, no

uso das atribuições constitucionais que o cargo lhe confere e de acordo com o

disposto na Constituição Federal, bem como na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros para compor o Conselho Municipal de

Defesa Civil, do Municipio de Jupi-PE.

PRESIDENTE:

RENATO EMANUEL DOS ANJOS

VICE-PRESIDENTE:

JONAS JOAO DOS SANTOS SILVA

SECRETARIA:

REGI ADRIANA DA SILVA SOBRAL

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE AGAO SOCIAL:

EVERTOR DA SILVA- TITULAR

DAWID HALLYSON SALGUEIRO- SUPLENTE

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA:

ISLAND RODRIGUES DE LIMA-TITULAR

JOSE EDIVALDO ALVES DA SILVA- SUPLENTE

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SAUDE:

SIMONE QUINTINO ANDRADE-TITULAR

RANIELE DOS SANTOS SOARES- SUPLENTE

REPRESENTANTE DA CASA ZULMIRO GUILHERME:

ANTONIO LIBERATO SOBRINHO-TITULAR

FABIO JUNIOR TEIXEIRA-SUPLENTE

REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTAVEL:

MAURICEIA DA SILVA DOS ANJOS-TITULAR oâí/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/71-20250521092601.pdf

assinado por: idU
ser 475

PREFEITURA DE

MARIA MADALENA PEREIRA DE MELO-SUPLENTE

REPRESENTANTE DA IGREJA CATÓLICA:

SYLVIA HELENA ALVES DE SIQUEIRA

REPRESENTANTE DA IGREJA PROTESTANTE:

ROSINEIDE FERREIRA DOS SANTOS

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Jupi, 08 de abril de 2025.

Rivanda Maria Freire Lima Teixeira

Prefeita

CNPJ: 10,140,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/71-20250521092601.pdf

assinado por: idU
ser 475